
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
8/2022. (IV.29.) önkormányzati rendelete  

a tanulmányi ösztöndíjakról szóló 32/2007. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontja 
szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §  

(1) A tanulmányi ösztöndíjakról szóló Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-
testületének 32/2007 (IX.24.) önkormányzati rendelete 8. § (2) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép:  

„(2) Közoktatási ösztöndíjban részesülhet az a tanuló, akinek a családjában az egy 
főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének a 300%-át, gyermekét egyedül nevelő szülő esetén a 400%-át, 
vagyonnal saját maga és családja nem rendelkezik, valamint az általános iskola 7-8 
évfolyama, szakiskola, gimnázium, illetve szakközépiskola nappali képzésében 
folytat tanulmányokat, és az előző tanév folyamán  
a) tanulmányi átlaga általános iskolai tanulók, a gimnáziumban tanulók, valamint 

az érettségit adó képzésben részt vevő tanulók esetében 4,60-5,00 között, 
szakképzésben résztvevő tanulók esetében 4,20-5,00 között volt vagy  

b) országos vagy nemzetközi tanulmányi, szaktantárgyi versenyen 1-10 helyezést 
ért el.”  

(2) A tanulmányi ösztöndíjakról szóló Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-
testületének 32/2007 (IX.24.) önkormányzati rendelete 8. § (7) bekezdése a 
következő f) és g) ponttal egészül ki:  

(A pályázat benyújtásához szükséges dokumentumok:)  
„f) jövedelemigazolás,  
g) vagyonnyilatkozat.”  

2. §  

A tanulmányi ösztöndíjakról szóló Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-
testületének 32/2007 (IX.24.) önkormányzati rendelete 10. § (1) bekezdése helyébe 
a következő rendelkezés lép:  

„(1) Bursa ösztöndíjban részesülhet a felsőoktatásban részt vevő hallgatók 
juttatásairól és az általuk fizetendő egyes térítésekről szóló 51/2007. (III. 26.) Korm. 
rendelet (a továbbiakban: 51/2007. (III. 26.) Korm. rendelet) 18. § (2) bekezdése által 
meghatározott tanulmányokat folytató hallgató, akinek háztartásában   
a) az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének 400%-át,  



b) vagyonnal saját maga és családja nem rendelkezik.”  

3. §  

A tanulmányi ösztöndíjakról szóló Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-
testületének 32/2007 (IX.24.) önkormányzati rendelete 11. § (2) bekezdés b) pontja 
helyébe a következő rendelkezés lép: [Külföldi ösztöndíjban részesülhet az 51/2007. 
(III. 26.) Korm. rendelet 18. § (2) bekezdése által meghatározott tanulmányokat 
folytató hallgató]  
„b) vagyonnal saját maga és családja nem rendelkezik.”  

4. §  

A tanulmányi ösztöndíjakról szóló 32/2007. (IX.24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 8/2022. (IV.29.) önkormányzati rendelettel módosított 
rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.  

5. §  

A tanulmányi ösztöndíjakról szóló Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-
testületének 32/2007. (IX.24.) önkormányzati rendelete  
a) 5. § (2) bekezdés b) pontjában az „e rendelet függelékét képező” szövegrész 

helyébe az  
„Önkormányzat által közzétett” szöveg,  

b) 5. § (3) bekezdésében az „e rendelet függelékét képező vagyonnyilatkozaton 
teljesíti saját vagyoni viszonyai vonatkozásában” szövegrész helyébe az „a 
pénzbeli és természetbeni szociális ellátások igénylésének és 
megállapításának, valamint folyósításának részletes szabályairól szóló 63/2006. 
(III. 27.) Korm. rendelet szerinti vagyonnyilatkozaton teljesíti” szöveg,  

c) 9. § (4) bekezdésében az „5 000” szövegrész helyébe a „8 000” szöveg,  
d) 11. § (2) bekezdés a) pontjában a „220%-át” szövegrész helyébe a „400%-át” 

szöveg,  
e) 11. § (4) bekezdésében a „200 000” szövegrész helyébe a „300 000” szöveg 

lép.  

6. §  

Hatályát veszti a tanulmányi ösztöndíjakról szóló Budaörs Város Önkormányzat 
Képviselőtestületének 32/2007 (IX.24.) önkormányzati rendelete „Általános 
rendelkezések” alcím címe.  

7. §  

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
Budaörs, 2022. április 27. 
 
 

Wittinghoff Tamás Dr. Bocsi István 



polgármester jegyző 
 
A 8/2022. (IV.29.) önkormányzati rendelet 2022. április 29. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 


	Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
	8/2022. (IV.29.) önkormányzati rendelete
	a tanulmányi ösztöndíjakról szóló 32/2007. (IX. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról
	1. §
	2. §
	3. §
	4. §
	5. §
	6. §
	7. §

